第１号様式（第３条関係）

	市民福祉葬指定葬儀社指定届出書
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　草加市長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　（届出者）事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　草加市市民福祉葬祭条例施行規則第３条第２項の規定により、市民福祉葬の指定葬儀社の指定を受けたいので、次のとおり届け出ます。

	事業所名
	□届出者と同じ（記入不要）

	代表者氏名
	□届出者と同じ（記入不要）

	所在地

	葬儀場所在地

	連絡先
	　電話番号

　ＦＡＸ

	添付書類
	　・商業登記簿謄本

　・事業所及び葬儀場の所在が確認できる書面及び図面
　・祭壇の写真

　・納税証明書（法人市民税）又は承諾書

　・搬送車両を確認できる書面及び写真

　・その他指定葬儀社の指定に当たり必要な書類

	　 備 　 考